

وقتی تکواندو ایران زنگ تفریح می شود



تیم ملی تکواندو چهار نفره کشورمان در حالی عازم آبیجان ساحل عاج، میزبان مرحله فینال گرنند پری جهانی شده بود که با توجه به تمرینات مستمر و اردوهای بلند مدت تیم ملی و همچنین فروکش کردن برخی انتقادات بر روی تیم ملی، انتظاری رفت در این مسابقات نمایندگان کشورمان بتوانند نتایج بهتری کسب کنند ولی در عمل ابولفضل یعقوبی، آرمین هادی پور و سجاد مردانی با شکست برابر حریفان نام آشنا و تکراری خود از دور رقابتها حذف شدند تا در نهایت هوگو پوشان با تک مدال نقره فرزانه عاشورزاده به کشور باز گردند. نگاهی به نتایج ملی پوشان اعزامی به این رقابتها و باختهای عجیبشان برابر حریفانی که تجربه مبارزه و اتفاقا باخت به آنها را در کارنامه خود دارند نشان می دهد دومین قدرت تکواندو جهان دیگر چیزی برای عرضه کردن در رقابتها بین المللی نداشته و در واقع بعد از بازیهای المپیک ریو و جام جهانی آذر بایجان هیمنه آن شکسته و دیگر صلابت گذشته را ندارد و می رود تا آرام آرام تبدیل به زنگ تفریحی برای نمایندگان دیگر کشورها گردد.

متأسفانه باید این واقعیت را پذیرفت که بعد از استعفاي مقاتلو کار فنی جوان تیم ملی هنوز نتوانسته انتظارات را برآورده کند و به رغم تلاش مسئولان فدراسیون، تیم ملی مردان هنوز نتوانسته از ناکامی ریو کمر راست کند از طرفی دست فدراسیون هم از داشتن مربیان شش دانگ در سطح تیم ملی بزرگسالان خالی است و اگر فدراسیون راه چاره ای داشت حتما می اندیشید، ولی بازگشت مقاتلو و کریمی به کادر فنی یک نوع بازگشت به عقب محسوب شده و همچون کابوسی برای تکواندو شده است.

متأسفانه هنوز کادر فنی به این باور نرسیده است که اگر بدنبال نتیجه گیری همچون گذشته هستند باید تغییرات عمده ای در تمرینات و مبارزات نفرات خود ایجاد کند چرا که بد جوری دست تکواندو کاران ما برای حریفان رو شده و دیگر کسی از تکواندو کاران ایران حساب نمی برند و اگر بگوئیم در برخی مسابقات حتی ملی پوشان ما فقط طی سه راند کتک خورده اند و بازنده از شیا پچانگ بیرون آمده اند سخنی به گزاف نگفته ایم.

در واقع باخت، مردانی و هادی پور به برخی حریفان نام آشنا نشان می دهد مربیان هنوز نتوانستند راه بردن برخی تکواندو کاران را به شاگردان خود بیاموزند و به نظر می رسد تکواندویی که این سالها اصلا برایش قرعه برای کسب مدال مهم نبوده حال باید برای کسب مدال نیم نگاهی هم به قرعه داشته باشد اتفاقی که بیانگر بازگشت تکواندو ایرانی به اواخر دهه هفتاد و اوایل دهه ۱۳۸۰ خورشیدی است، خورشیدی که آرام آرام رو به غروب می رود و اگر دیر بجنبیم دیگر باید خواب سکوهای اول تا سوم را در رقابتها قراره ای و جهانی ببینیم و در بازیهای المپیک پیش رو همچون جودو و بوکس در تکواندو هم باید دلخوش به کسب سهمیه باشیم و بس.



مهدی زاده در سرزمین آفتاب تابان

امیر مهدی زاده برای برگزاری سمینار آموزشی در حالی راهی کشور سرزمین آفتاب تابان شد تا در سسی بزرگ برای مسئولان کشورمان باشد که برای به روز شدن و قدرتمند شدن در زمینه ای حتی اگر آن موضوع ریشه در تاریخ کشوری دارد می توان از باتجربه های دیگر کشورها استفاده کرد همین کاراته کای با اخلاق و قهرمان جهان کشورمان که به کشور ژاپن مهد کاراته جهان سفر کرده است.

وی در این باره می گوید: من به دعوت فدراسیون کاراته ژاپن به مسابقات کاراته وان در این کشور دعوت شدم و از من خواستند در آخرین مرحله مسابقات کاراته وان در اوکیناوا شرکت و بعد از مسابقات نیز به مدت ۱۰ روز در چند شهر ژاپن سمینار کاراته برگزار کنم.

امیر مهدی زاده تصریح کرد: در این مسابقات نیز ۶ مبارزه انجام دادم و خدا را شکر توانستم عنوان قهرمانی را کسب کنم. در این مسابقات حریفان سرسختی مبارزه کردم و این قهرمانی از این بابت که موفق به شکست دو حریف سرسخت و خوب ژاپنی شدم برایم حائز اهمیت بود.

قهرمان آخرین مرحله مسابقات کاراته وان در سال ۲۰۱۷ عنوان کرد: یکی از رقبای ژاپنی ام قهرمان مسابقات امیدهای جهان در اسپانیا بود که یک ماه پیش موفق به کسب این عنوان شد. ژاپنی ها خیلی دوست داشتند که من با این ورزشکار مبارزه کنم و قرعه نیز به گونه ای رقم خورد که با او دیدار کردم و شکستش دادم. حریف دوم ژاپنی ام نیز در رده بزرگسالان بود که با او نیز مبارزه کردم.

وی در خصوص برگزاری سمینارهای خود در ژاپن گفت: ابتدا باید بگویم به برگزاری سمینار در مهد کاراته دنیا افتخار می کنم. اینکه ژاپنی ها که خودشان کاراته را ابداع کردند از من به عنوان یک قهرمان و کاراته ایرانی درخواست می کنند که برایشان کلاس کاراته برگزار

بابت این لطف سپاسگزار هستم. سه شنبه هفته آینده نیز کلاس های من به اتمام می رسد و به ایران باز می گردم.

وی در خصوص اهداف خود در سال ۲۰۱۸ اظهار داشت: سال آینده سال بسیار پرتراکیکی را پیش رو دارم و مسابقات قهرمانی آسیا، بازی های آسیایی و قهرمانی جهان سه مسابقه اصلی است که باید خود را برای این سه رویداد مهم آماده کنم. در کنار این سه رویداد مهم تلاش می کنم سهمیه المپیک را نیز به دست بیاورم.

قهرمان مسابقات جهانی فرانسه تاکید کرد: در سال ۲۰۱۸ میلادی چهار هدف دارم که کسب عنوان قهرمانی آسیا، قهرمانی بازی های آسیایی و قهرمانی جهان است تا بتوانم دو باره مدال طلای خود در آسیا، بازی های آسیایی و قهرمانی جهان را تکرار و در کنار آن سهمیه المپیک را کسب کنم. بعد از بازگشت از ژاپن نیز تمرینات خود را مجددا پیگیری می کنم تا به اهدافم نزدیک و نزدیک تر شوم.

کنم برای من یک افتخار بزرگ است و این افتخار واقعا برای من مانند قهرمانی در کاراته جهان است.

قهرمان مسابقات جهانی اتریش تاکید کرد: من در ژاپن به عنوان سفیر و نماینده کاراته ایران حضور دارم و ژاپنی ها به من به عنوان نماینده و قهرمان کاراته ایران نگاه می کنند. با توجه به این موضوع تمام تلاشم را انجام می دهم از لحاظ رفتاری و برگزاری کلاس آموزشی به گونه ای عمل کنم که در شان کاراته کشورمان باشد و تمام تلاشم این است نماینده شایسته ای از طرف جامعه بزرگ کاراته کشورم باشم. کاراته ایران بسیار پرافتخار است و تمام تلاشم را انجام می دهم که یک نماینده اصلح برای کاراته ایران باشم.

مهدی زاده در ادامه بیان کرد: در کلاس آموزشی ۹۰ درصد بازیکنان تیم های ملی جوانان، امیدها و بزرگسالان حضور دارند و این یک افتخار بزرگ برای من است. این موضوع را لطف خدای دانم و از خدا